ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО
ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от «28» марта 2019 года								      № 2

О признании утратившим силу приказа Представительства Губернатора и Правительства Ленинградской области при Правительстве Российской Федерации от 18 июля 2017 года № 1 «Об образовании Кадрового совета при руководителе Представительства Губернатора и Правительства Ленинградской области при Правительстве Российской Федерации»

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу Приказ Представительства Губернатора и Правительства Ленинградской области при Правительстве Российской Федерации от 18 июля 2017 года № 1 «Об образовании Кадрового совета при руководителе Представительства Губернатора и Правительства Ленинградской области при Правительстве Российской Федерации».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Представительства	   		А.А. Ковалев